

酒泉市人民医院烟囱拆除工程 工程

投 标 总 价

投 标 人： _____

(单位盖章)

2023年09月11日

投 标 总 价

招 标 人： 酒泉市人民医院

工 程 名 称： 酒泉市人民医院烟囱拆除工程

投标总价（小写）： 416000

（大写）： 肆拾壹万陆仟元整

投 标 人： _____

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____

(签字或盖章)

编 制 人： _____

(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2023年09月11日

总 说 明

工程名称：酒泉市人民医院烟囱
拆除工程

第 1 页 共 1 页

本工程为三类工程，取费标准按三类计取。材料价差参照执行2023年第三期全市建设工程材料信息价格及人工信息价格市场综合指导价价格及市场询价，指导价部分主材无市场指导价，经市场询价后按实际市场价计入调整。

建设项目投标报价汇总表

工程名称：酒泉市人民医院烟囱拆除工程

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明 施工费	规费
1	酒泉市人民医院烟囱拆除工程	416000		365.08	312.04
合计		416000		365.08	312.04

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

单项工程投标报价汇总表

工程名称：酒泉市人民医院烟囱拆除工程

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额（元）	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	酒泉市人民医院烟囱拆除工程	416000		365.08	312.04
合计		416000		365.08	312.04

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：酒泉市人民医院烟囱拆除工程 标段：酒泉市人民医院烟囱拆除工程 第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价(元)
一	分部分项工程费及定额措施项目费	380864.62	
二	措施项目费(费率措施费)	474.72	—
三	其他项目费		—
	暂列金额		—
	专业工程暂估价		—
	计日工		—
	总承包服务费		—
四	规费	312.04	—
	其中:社会保险费	226.94	—
	其中:住房公积金	85.1	—
	其中:环境保护税		—
五	税金	34348.62	—
投标报价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五)		416,000.00	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：酒泉市人民医院烟囱拆除工程

标段：酒泉市人民医院烟囱拆除工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	011601001001	拆除烟囱	1. 拆除烟囱 2. 脚手架搭设方式根据现场情况投标单位自行考虑 3. 垂直运输根据现场情况投标单位自行考虑 4. 垃圾外运根据现场情况投标单位自行考虑运距 5. 附着物及周边防护根据现场情况投标单位自行考虑	座	1	376315.27	376315.27		
2	011601001002	拆除烟道	1. 拆除烟道 2. 垃圾外运根据现场情况投标单位自行考虑运距	m3	8.3	195.48	1622.48		708.34
3	011602001001	混凝土构件拆除	1. 拆除设备基础 2. 垃圾外运根据现场情况投标单位自行考虑运距	m3	1.33	790.17	1050.93		622.78
4	011601001003	砖砌体拆除	1. 拆除门洞 2. 垃圾外运根据现场情况投标单位自行考虑运距	m3	1.44	156.9	225.94		87.24
5	030109001001	拆除设备	1. 拆除设备 2. 码放至甲方指定位置	台	3	550	1650		
		分部小计					380864.62		1418.36
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							380864.62		1418.36
合 计							380864.62		1418.36

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：酒泉市人民医院烟囱拆除工程

标段：酒泉市人民医院烟囱拆除工程

第 1 页 共 5 页

项目编号	011601001001	项目名称	拆除烟囱	计量单位	座	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补充主材002	拆除烟囱	座	1.0000	0	376315.27	0	19.7%	0.00	376315.27	0.00	0.00
人工费调整								0.00	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计					0.00	376315.27	0.00	0.00	
		未计价材料费					376315.27				
清单项目综合单价							376315.27				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	拆除烟囱			座	1	376315.27	376315.27				
	材料费小计					—	376315.27	—	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：酒泉市人民医院烟囱拆除工程

标段：酒泉市人民医院烟囱拆除工程

第 2 页 共 5 页

项目编号	011601001002	项目名称	拆除烟道	计量单位	m3	工程量	8.3				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-26	砖砌体 生活用独立烟囱	100m3	0.0100	7074.72	12.18	0	19.7%	70.75	0.12	0.00	13.94
1-158 换	运输距离(m) 2000以上2000 实际运距(m):12000	10m3	0.1000	145.95	0	628.29	19.7%	14.60	0.00	62.83	2.88
人工费调整								30.37	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						115.71	0.12	62.83	16.81
综合工日115.25元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								195.48			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费			元	0.14	0.87	0.12				
	材料费小计					-	0.12	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：酒泉市人民医院烟囱拆除工程

标段：酒泉市人民医院烟囱拆除工程

第 3 页 共 5 页

项目编号	011602001001	项目名称	混凝土构件拆除	计量单位	m3	工程量	1.33				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-37	杯形、独立基础2m3以内有钢筋	10m3	0.1000	4536.62	1.94	0	19.7%	453.66	0.19	0.00	89.37
1-158 换	运输距离(m)2000以上2000 实际运距(m):12000	10m3	0.1000	145.95	0	628.29	19.7%	14.60	0.00	62.83	2.88
人工费调整								166.64	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						634.90	0.19	62.83	92.25
综合工日115.25元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								790.17			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	氧气			m3	0.028	2.42	0.07				
	乙炔气			m3	0.012	10.5	0.13				
	材料费小计					—	0.19	—	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：酒泉市人民医院烟囱拆除工程

标段：酒泉市人民医院烟囱拆除工程

第 4 页 共 5 页

项目编号	011601001003	项目名称	砖砌体拆除	计量单位	m3	工程量	1.44				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-22	砖砌体 墙、柱	100m3	0.0100	4598.59	0	0	19.7%	45.99	0.00	0.00	9.06
1-158 换	运输距离(m) 2000以上2000 实际运距(m):12000	10m3	0.1000	145.95	0	628.29	19.7%	14.60	0.00	62.83	2.88
人工费调整								21.56	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						82.14	0.00	62.83	11.93
综合工日115.25元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								156.9			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：酒泉市人民医院烟囱拆除工程

标段：酒泉市人民医院烟囱拆除工程

第 5 页 共 5 页

项目编号	030109001001	项目名称	拆除设备	计量单位	台	工程量	3				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补充主材001	拆除设备	台	1.0000	0	550	0	19.7%	0.00	550.00	0.00	0.00
人工费调整								0.00	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						0.00	550.00	0.00	0.00
		未计价材料费						550			
清单项目综合单价								550			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	拆除设备			台	1	550	550				
	材料费小计					-	550.00	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

